
Johnnie Walker Blue Label Chinese New Year 2025
Year Of The Snake 40% 0,7 l (kazeta)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 23:32
1/1

Výrobce John Walker and Sons 
Kód produktu 1034862 

Oslavte rok hada ve velkém stylu s Johnnie Walker Blue Label
Year of the Snake. Tato limitovaná edice je opravdovým
klenotem – elegantní design vytvořil světoznámý asijsko-
americký umělec James Jean. Whisky Johnnie Walker Blue
Label představuje dokonalost – sametově jemná, komplexní a
bohatá na vrstvy chutí od šťavnatého ovoce přes jemné
koření až po dlouhou, luxusní kouřovost. Dopřejte si nebo
darujte jedinečný zážitek, který symbolizuje hloubku a tradici.

Edice Year of the Snake spojuje ikonickou Blue Label whisky
se sofistikovaným uměleckým designem inspirovaným
lunárním novým rokem. Tato jedinečná směs zahrnuje až
šedesátileté sladové a obilné whisky, které ztělesňují styl z
počátku 19. století. Blue Label je známá svým komplexním a
mohutným charakterem s jemnou kouřovostí – opravdová
definice luxusu pro nejnáročnější znalce.

Dostupné množství na
prodejnách:

2,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

2,00 ks
Prodejna Praha

Nedostupné
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
Vůně: Voňavá a výrazná. Tóny dubu, ostrého koření,
sušeného ovoce a pečiva. Bobulové ovoce, anýz,
náznaky cedru a dotek koření a citrusu.
Chuť: Pružné a vyvážená. Dobré karamely a náznaky
velmi Clive kouře. Čokoláda, náznaky trávy a silný
úder sladu.
Závěr: Květinový, dubový, s dobrou délkou, na
oblaku dobře udržovaného kouře horských oblastí.
Sušené ovoce, koření, med.
Celkový dojem: Jedna z nejlepších luxusních směsí,
Blue Label, je legenda plným právem a nadále bude.

Parametry
Země původu Skotsko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


